Eerste begrotingswijziging 2023 GGD lJsselland

Omschrijving (bedrag * € 1.000)

Lasten
Programma Publieke gezondheid

Reguliere taken

subtotaal

Service en Samenwerken

Reguliere taken

subtotaal

Algemene lasten en dekkingsmiddelen
Exploitatie kosten/overhead
Onvoorzien

Resultaat kostenplaatsen

Storting reserve

Exploitatie resultaat

Subtotaal

Totaal

Corsa G23.000354

Primitieve
begroting

23.106

23.106

189

189

5.878

152

51

6.081

29.376

Wijziging

1.291

1.291

10

10

340

340

1.641

Na wijziging

24.397

24.397

199

199

6.218

152

51

6.421

31.017

Omschrijving (bedrag * € 1.000)

Baten

Programma Publieke gezondheid
Gemeentelijke bijdrage
Financiering o.b.v. DVO
Projectfinanciering
Rijksbijdragen

Financiering via klanttarief
Overige financiering

subtotaal

Service en Samenwerken
Bijdrage gemeente
Overige inkomsten

subtotaal

Algemene lasten en dekkingsmiddelen
Bijdrage gemeente

Overige inkomsten

Onttrekking reserve

Exploitatie resultaat

subtotaal

Primitieve
begroting

14.986
3.264
939
961
2.651
305
23.106

189

189

6.081

6.081

29.376

Wijziging

1.291

1.291

10

10

340

340

1.641

Na wijziging

16.277
3.264
939
961
2.651
305
24.397

199

199

6.421

6.421

31.017



